
 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Gebauerová 

Vedoucí bakalářské práce:       RNDr. Jakub Trojan, MSc, MBA, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Anticipace rizik u velkých společenských eventů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce E. Gebauerové se svým ambiciózním pojetím vymyká standardním 

závěrečným pracím odevzdávaným na FLKŘ UTB. Přispívá k tomu kromě inovativního 

návrhu (parciální) automatizace managementu rizik i oblast event managementu, který nepatří 

mezi často zpracovávanou problematiku. Autorka přistoupila k řešení tématu velmi aktivně a 

samostatně zpracovávala zadaný úkol, k čemuž jí znatelně pomohly vlastní praktické 

zkušenosti s pořádáním eventů a risk managementem s tím spojeným (Majálesy, plesy atp.). 

Aktivity autorky v této oblasti dokumentují i vlastní publikace, na které se v textu BP 

odkazuje. Bohužel jsou vytyčené cíle (ať již deklarované v práci nebo smluvené s autorkou) 

nedotažené do praktické roviny a výstupem tak není původně zamýšlený program 

identifikující a anticipující rizika spojená s eventy dle uživatelem zadaných parametrů. Přesto 

se však domnívám, že prezentované výsledky jsou i ve své současné podobě nadstandardním 

tvůrčím výstupem bakalářské práce. 



 

 

Z formální stránky nemám závažné připomínky, práce je psána čtivou formou bez chyb jak 

gramatických tak syntaktických. Místy eufemistické výrazy či krkolomnější větná spojení 

připisuji kulminaci aktivity studentky do závěrečné fáze přípravy BP. Za pozoruhodné 

považuji i množství kvalitní grafiky, která mnohdy supluje text. Je jednotná a jasná, nicméně 

práci lehce provzdušňuje a v jejím kontextu se zdá textový rozsah poddimenzovaný. 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. 5. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


